
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 14 de 

febrero de 2024, los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 32-2024-
CE-MSS, designados por cada dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los 
postulantes a fin de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme 

establece la convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 

CONTRATACIÓN DE UN ENCARGADO DE FONDO FIJO  

** Etapa sin puntaje(*) 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

1 ACHIN AGUERO ALIDA JAHAIRA APTO 

2 CORNEJO MILLA ALVARO MARCELO  APTO 

3 LEON SILVA NAYDU ESTHER APTO 

4 MEDRANO CRISTÓBAL LIZETT ESMERALDA APTO 

5 MEJIA SALAZAR ISABEL DEL ROSARIO APTO 

6 OTERO FARFÁN JEAN PIERRE APTO 

7 PACHECO CERNA LUIS SEGUNDO APTO 

8 PEREZ ALVA ESTRELLITA MISHEL APTO 

9 PICHILINGUE DIAZ PATRICIA MILAGROS APTO 

10 QUEQUESANA LA TORRE HUGO ELÍAS APTO 

11 REINOSO AGUADO NADIA VICTORIA APTO 

12 VALDERRAMA NEGREIROS KRISTAL Y DARI DEL ROCIO APTO 

13 VALDIVIESO SOLANO JULIO ANTONIO APTO 

14 VILLANUEVA ESTRADA DANIEL APTO 

15 ZAPATA CASTAÑEDA OSCAR FABRIZIO APTO 

16 ALBERCA SILVA PIERRE ANTHONY NO APTO 

17 BELLIDO ROJAS ALEXANDER RAFAEL NO APTO 

18 CERVERA CHUQUILIN KELVIN JEANPAUL NO APTO 

19 FLORES AMAU MARLENE JESUS NO APTO 

20 GÓMEZ ESPINOZA AMANDA ARICELA NO APTO 

21 MENDOZA CALDERON AVIMAEL NO APTO 

22 RODRIGUEZ CCOSCCO JAVIER ALEXANDER NO APTO 

23 VERAMENDI SORIANO LUIS NO APTO 

24 GUERRA PISSANI GABRIEL ENRIQUE NO APTO  

 

II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora 
determinó a los postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a 

evaluar las hojas de vida de los postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. 
Obteniendo los siguientes resultados: 



CONTRATACIÓN DE [01] ENCARGADO DE FONDO FIJO 

 

** Etapa con puntaje(*)  

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADO/
PUNTAJES 

HORA DE 
ENTREVISTA 

MESA 

1 VILLANUEVA ESTRADA DANIEL 25 30 55 14:00 PM MESA 2 

2 REINOSO AGUADO NADIA VICTORIA 25 30 55 14:00 PM MESA 2 

3 PICHILINGUE DIAZ PATRICIA MILAGROS 25 30 55 14:00 PM MESA 2 

4 OTERO FARFÁN JEAN PIERRE 25 30 55 14:00 PM MESA 2 

5 PEREZ ALVA ESTRELLITA MISHEL 25 30 55 14:00 PM MESA 2 

6 ZAPATA CASTAÑEDA OSCAR FABRIZIO 25 30 55 14:00 PM MESA 2 

7 
MEDRANO CRISTÓBAL LIZETT 
ESMERALDA 

25 25 50 
14:00 PM MESA 2 

8 CORNEJO MILLA ALVARO MARCELO  25 25 50 14:00 PM MESA 2 

9 ACHIN AGUERO ALIDA JAHAIRA 25 25 50 14:00 PM MESA 2 

10 MEJIA SALAZAR ISABEL DEL ROSARIO 25 25 50 14:00 PM MESA 2 

11 PACHECO CERNA LUIS SEGUNDO 20 25 45 14:00 PM MESA 2 

12 VALDIVIESO SOLANO JULIO ANTONIO 18 25 43 14:00 PM MESA 2 

13 VALDERRAMA NEGREIROS KRISTAL Y 
DARI DEL ROCIO 

18 25 43 
14:00 PM MESA 2 

14 QUEQUESANA LA TORRE HUGO ELÍAS 18 18 36 14:00 PM MESA 2 

15 LEON SILVA NAYDU ESTHER 18 18 36 14:00 PM MESA 2 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la 
convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 22 Febrero de 2024.  
 

- Lugar: Auditorio “Auditorio Bambú del Complejo Ecológico 
Voces por el Clima- Santiago de Surco.  

- Referencia Jr. Los Castillos S/N Parque Ecológico Voces por 
el Clima, Santiago de Surco. 

 
 
 
  Comisión Evaluadora el 16 de febrero de 2024. 

 


